
 

 

UCHWAŁA NR LXV/340/2023 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/164/2020 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.), Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/164/2020 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacje są przeznaczone na inwestycje z zakresu ochrony środowiska obejmujące zakup i montaż 

nowego źródła ciepła w celu ogrzewania budynku lub ogrzewania budynku i przygotowania ciepłej 

wody użytkowej tj. kotłów gazowych, kotłów na lekki olej opałowy, kotłów na biomasę 

charakteryzujące się parametrami co najmniej jak dla kotłów 5 klasy (wg PN-EN 303-5:2012), pieców 

zasilanych prądem elektrycznym, instalacji elektrycznych do ogrzewania budynku, pomp ciepła.”. 

2. § 2 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nowe źródło ciepła - kocioł gazowy, kocioł na lekki olej opałowy, kocioł na biomasę 

charakteryzujące się parametrami co najmniej jak dla kotłów 5 klasy (wg PN-EN 303-5:2012), piec 

zasilany prądem elektrycznym, instalacje elektryczne do ogrzewania budynku, pompa ciepła;”. 

3. § 2 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dla domu jednorodzinnego – kwoty wyższej niż 10.000,00 zł;”. 

4. § 2 ust. 20 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dla domu jednorodzinnego – kwoty wyższej niż 10.000,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1116


		2023-02-15T07:50:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




